
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.februārī     

            (Protokols Nr.2., 37.§) 

 

Par dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība”  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, kurā noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju veselību — īstenot veselīga 

dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

4.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt 

saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu, un ņemot vērā 

atklāta projektu konkursa “Interreg Latvijas – Lietuvas programmas” nolikumu,  un atbilstoši 

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam  rīcības virziena “RV1.2. Aktīva 

sabiedrība” uzdevumam “U1.2.1. Veicināt veselīgu dzīvesveidu” un rīcības virziena “RV6.2. 

Konkurētspējīga piedāvājuma attīstīšana” uzdevumam “U6.2.2. Atbalstīt jaunu tūrisma produktu 

un piedāvājumu attīstībai”,  2023.gada 16.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Latgales Tūrisma asociācijas projekta īstenošanā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība”. 

2. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības, kā sadarbības partnera, projekta daļas izmaksas EUR 

60 000,00  (sešdesmit tūkstoši euro, 0 centi), t.sk. EUR 48 000,00 (četrdesmit astoņi tūkstoši 

euro, 0 centi) jeb 80% ir programmas atbalsts. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējuma un līdzfinansējuma apjomu  

no 2023.gada līdz  2025.gadam EUR 60 000,00  (sešdesmit tūkstoši euro, 00 centi), 

sadalījumā pa periodiem: 

1.periods 2023.gada 4.ceturksnis – 2024.gada 1.ceturksnis, summa EUR 5 000,00; 

2.periods 2024.gada 2.ceturksnis – 2024.gada 3.ceturksnis, summa EUR 30 000,00; 

3.periods 2024.gada 4.ceturksnis – 2025.gada 1.ceturksnis, summa EUR 15 000,00; 

4.periods 2025.gada 2.ceturksnis – 2025.gada 3.ceturksnis, summa EUR 10 000,00. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

 


